[image: image1.png]

________________________________________________________________________________
КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июнь 2015 й                         №30                   «23» июня 2015 г
О признании утратившим силу  постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 06.05.2013 года № 28 «Об утверждении Положения о   Порядке размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» ( с учетом изменений ,внесенных постановлением от 09.04.2014 года №19,постановлением от 01.04.2015 года №19).
       На основании экспертного заключения НГР ru 03027905201300029 от 03 июня 2015 года  на постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 6 мая 2013 года №28 «Об утверждении Положения о   Порядке размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» ( с учетом изменений ,внесенных постановлением от 09.04.2014 года №19,постановлением от 01.04.2015 года №19) в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 3 июля 2013 года №710-з «О внесении изменений в закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»  и введенном Приложении 1.1 к закону Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Признать утратившим силу  постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 06.05.2013 года № 28 «Об утверждении Положения о   Порядке размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» ( с учетом изменений ,внесенных постановлением от 09.04.2014 года №19,постановлением от 01.04.2015 года №19).
2. Контроль за  исполнением  данного  постановления  возложить управляющего делами Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Фарраховой А.Х.
Глава сельского поселения                                         Р.Р.Гареев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

  с. Алексеевка,ул.Школьная,25

т.30141,30133

                ОГРН 1020202217640

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

         СОКАДЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

              452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы,Мәктәп урамы,25

т30141,30133